
VURI varžybos Prienuose (Mero taurė - 2012)

Parašė Administrator
Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 21:13 - Atnaujinta Šeštadienis, 25 Vasaris 2012 00:28

  

Vasario 16 dieną Prienuose buvo surengtas jau tradicija tampantis Vaikų Universalių Rato
Imtynių (VURI) turnyras skirtas Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti. Pagrindinę
turnyro taurę komandai nugalėtojai jau antrus metus įsteigia Prienų rajono meras, todėl ir
turnyras pavadintas "Prienų rajono mero taurė". Kaip ir visada mažųjų kovotojų varžybos pilnos
emocijų ir ryžto tačiau nugali tik atkakliausi.

  

            

      

Turnyro nugalėtojais tapo: Gustas ir Dovydas Dimšos, Martynas Šatkauskas,  Simas Pakerys,
Justas Šiburkis
"Tora",  
Karolina ir Evelina Motuzaitės "Spektras"
Edvinas Janukevičius, 
Vilius Sasnauskas
"Dojo",  
Artiom Lučiūnas

 1 / 2



VURI varžybos Prienuose (Mero taurė - 2012)

Parašė Administrator
Trečiadienis, 01 Vasaris 2012 21:13 - Atnaujinta Šeštadienis, 25 Vasaris 2012 00:28

"SMC"

  

Antrąsias vietas turnyre iškovojo: Lukas Deltuva, Dovydas Juodsnukis, Julijus Gečas
"Spektras",    
Jurgis Janušaitis
, 
Paulius Peseckas
, 
Mikas Jankeliūnas
, 
Antanas Buteliauskas
"Dojo",  
Rokas Tukanas
"Tora",  
Danil Mišin
"SMC", 
Oskaras Astrauskas "2 vilkai",

  

Prienų rajono mero taurę šį kartą iškovojo Rytų kovos menų klubas "Tora" iš Kauno.

  

Turnyro nuotraukas rasite čia

 2 / 2

http://kvitrina.com/?p=8186

